
長 建 協 発 第 ２ ９ 号

平成２３年４月１１日

会 員 各 位

社団法人 長崎県建設業協会

会 長 谷 村 隆 三

［ 公 印 省 略 ］

建設工事から生ずる廃棄物の適正処理について

かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。

標記について、別添のとおり全建を通じ国土交通省総合政策局建設業課より情

報提供がまいっておりますのでお知らせ申し上げます。

なお、廃棄物処理法の改正についての詳細は、環境省ホームページ（下記をご

参照願います。）に掲載されておりますことを申し添えます。

☆ 環境省ホームページ

http://www.env.go.jp/recycle/waste_law/kaisei2010/index.html

☆ お問い合わせ先

国土交通省総合政策局建設業課 担当：岩﨑

ＴＥＬ ０３－５２５３－８１１１（内線２４－７３３）


